ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД УДАЧНЫЙ»

РЕШЕНИЕ № 3-2

«16» __06__ 2017 г.							г. Удачный

О графике работы членов избирательной комиссии
МО «Город Удачный»
в период подготовки к выборам
10 сентября 2017 года

Заслушав и обсудив информацию председателя комиссии Лукьяненко Владимира Николаевича о графике работы в период подготовки и проведения выборов главы МО «Город Удачный» и кандидатов в депутаты городского Совета депутатов четвертого созыва МО «Город Удачный»
комиссия решила:
1. Утвердить график работы членов избирательной комиссии муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) в период подготовки и проведения выборов главы МО «Город Удачный» и кандидатов в депутаты городского Совета депутатов четвертого созыва МО «Город Удачный».

Председатель комиссии 		_________		Лукьяненко В.Н.

Секретарь комиссии 			_________		Демуцкая Н.С.